
СОВЕТ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

АЛЕКСЕЕВСК 

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

19.09. 2015 

 

 

 
п.г.т. Алексеевское  

КАРАР 

№ 6 

 

 

Об утверждении председателя,  

заместителя председателя, секретаря 

конкурсной комиссии для проведения 

конкурса на замещение должности  

Руководителя Исполнительного  

комитета Алексеевского городского поселения. 

 

В соответствии со статьями 37 и 85 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

статьей 26 Закона республики Татарстан « О местном  самоуправлении в 

Республике Татарстан», Совет Алексеевского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить председателя, заместителя председателя и секретаря конкурсной 

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Руководителя 

Исполнительного комитета Алексеевского городского поселения 

 

             -  Белова Галина Владимировна  - председатель конкурсной комиссии. 

              

              -  Кулев Сергей Викторович  -  заместитель председателя  конкурсной 

                                                                    комиссии                            

                 

             -  Хамзина Елена Александровна  -  секретарь конкурсной комиссии. 

Члены комиссии: 

 

1.  Ахметова Альфия Дамировна. 

2.  Сайдашев Ильшат Набиуллович. 

                                                                                                     

 

Глава Алексеевского 

городского поселения                                                                  В.К. Козонков 


